
 

 

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 73/93, 29/97, 47/99 
i 35/08) a u svezi s člankom 391. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“, br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14) i odredbama Zakona o uređivanju 
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne 
novine“, br. 80/11) te odredbe članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16 i 1/17), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, donosi  

 
 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice Pula 
 
 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj UV 24 el/17 od 
07. ožujka 2017. godine o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br. 663/10, k.o. Pula, 
površine 1.724 m2 bez naknade u korist Grada Pule, te ista čini sastavni dio ove odluke. 

 
 

II. 
Utvrđuje se da je prijenos prava vlasništva iz točke 1. ove odluke u interesu i cilju općeg 
gospodarskog i socijalnog napretka građana Istarske županije.  

 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 510-01/17-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 27. ožujka 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 


